На основании Указа президента РФ В.В. Путина, в целях снижения риска
распространения коронавирусной инфекции деятельность ДОО
приостановлена с 30 марта по 30 апреля.

В период нерабочих выходных дней просим Вас по всем вопросам
обращаться на горячую линию,  созданную в МБДОУ «Детский сад № 132»

по телефону 8 (8313) 32-57-02 – дежурный администратор

Вопросы и обращения также принимаются

по электронной почте Учреждения  ds132@uddudzr.ru

В МБДОУ «Детский сад № 132» дежурной группы нет.

В том случае, если Вам нужна дежурная группа, то обращайтесь к
заведующему  Наталье Викторовне Зуевой

по телефонам: 8 (8313) 32- 57- 02, +7-930-713-49-95

В дошкольных образовательных организациях с 9 по 30 апреля 2020г. для

детей работников предприятий, деятельность которых не приостановлена в

соответствии с Указом Президента Российской Федерации, Указом

Губернатора Нижегородской области, по решению администрации города

Дзержинска в 22 муниципальных дошкольных образовательных

организациях №№ 8, 10, 14, 17, 28, 36, 37, 57, 61, 85, 87, 90, 95, 100, 103, 105,

110, 114, 119, 125, 127, 139 будут функционировать дежурные группы с

режимом работы с 06:00 до 18:00.

mailto:ds132@uddudzr.ru